
Қызыл-Қайрат ауылындағы Новая көшесінің атауын өзгерту туралы

Алматы облысы Талғар ауданы Алатау ауылдық округі әкімінің 2011 жылғы 15 
сәуірдегі N 71 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті Талғар ауданының 
Әділет басқармасында 2011 жылы 10 мамырда N 2-18-129 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық 
құрылысы туралы" Заңының  4-тармақшасына сәйкес және Талғар 14–бабының
аудандық ономастика кеңесінің келісімі мен тиісті аумақ халқының пікірін ескере 
отырып, Алатау ауылдық округі әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қызыл-Қайрат ауылындағы Новая көшесінің атауы Ахият Хамитов көшесі 
а т а у ы н а  ө з г е р т і л с і н .
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылауды ауылдық округ әкімінің орынбасары Б.Т. 
А т е й б е к о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізілсін.
      Ауылдық округі әкімі                       С.З. Изиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


